


F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 11/02/2024

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunes Poussines       *  1er au 3ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 CARETTI Ema Gym de Thise Thise 1422856 15,60 15,55 13,70 14,70 59,55

2 BRUANDET Julia Jeunesse de Palente Besancon 1387143 15,60 13,35 13,80 14,35 57,10

3 BAZALE Louise La Bousbotte Besancon 1342955 15,10 14,70 13,30 13,05 56,15

4 MARQUES-AZEVEDO Amélia Aiglon Sports Besancon 1402680 15,10 13,50 13,60 13,30 55,50

5 BOUHAIK Inaya Jeunesse de Palente Besancon 1437676 15,20 13,10 13,60 13,35 55,25

6 KARAM Soukaine Aiglon Sports Besancon 1444047 15,10 14,10 12,85 12,85 54,90

7 FRACHEBOIS Luz Jeunesse de Palente Besancon 1437674 14,45 13,65 13,00 12,75 53,85

 - Challenge PANIER - Catégorie Poussines              *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 NOEL Romane Alerte Grayloise Gray 1412816 15,50 15,05 14,85 15,60 61,00

2 GARNIER Julia Les Gâs de la Vallée Ornans 1397517 15,55 15,00 14,55 14,80 59,90

3 MAIROT Clara La Mancine Mamirolle 1316604 15,60 15,20 14,10 14,95 59,85

4 PAYRAT Eléonore A.I.S.C Roulans 1373700 15,50 14,00 14,65 15,40 59,55

5 BAULARD Lindsay Alerte Grayloise Gray 1312363 15,45 14,20 14,40 15,25 59,30

6 BOURIOT Alysée Les Gâs de la Vallée Ornans 1397480 15,45 15,30 14,15 14,35 59,25

6 GAUTHEROT Eléna La Voraysienne Voray/Ognon 1384585 15,50 15,00 13,75 15,00 59,25

8 MULLATIER Jade La Mancine Mamirolle 1316655 15,50 15,65 13,45 14,25 58,85

9 VOTEY Orphée Les Gâs de la Vallée Ornans 1217789 15,65 14,80 14,00 14,25 58,70

9 RODRIGUEZ MENDOZA Melia La Renaissance Roche Lez Beaupre 1272098 15,65 14,10 14,35 14,60 58,70

10 JDIR Yasmine La Bousbotte Besancon 1313235 15,00 14,60 13,55 15,55 58,70

12 CASABONNE Sarah Les Gâs de la Vallée Ornans 1347072 15,65 14,30 14,40 14,30 58,65

13 COURVOISIER Lisa Alerte Grayloise Gray 1345146 15,50 14,50 13,75 14,85 58,60

14 PATOIS Maëlle La Mancine Mamirolle 1342821 15,65 14,90 13,15 14,85 58,55

15 GERDY Camille La Voraysienne Voray/Ognon 1342518 15,05 14,85 13,80 14,65 58,35

16 DUBAN Lola Gym de Thise Thise 1373543 15,65 14,95 13,30 14,25 58,15

17 DELANSAY Lola La Cita Besancon 1385419 15,45 14,55 13,45 14,65 58,10

18 LORENZI Maelys La Bousbotte Besancon 1400179 15,30 14,45 12,95 15,35 58,05

19 RENAUD Margot La Mancine Mamirolle 1390083 15,50 14,75 13,25 14,50 58,00

20 FROTEY Annaëlle Alerte Grayloise Gray 1312371 15,40 14,05 14,05 14,40 57,90

21 GONNET Léana La Voraysienne Voray/Ognon 1419466 15,20 14,20 13,95 14,40 57,75

22 CAVOIGNE Jade La Bousbotte Besancon 1380568 15,30 14,05 13,70 14,25 57,30

23 GIMBERT Aimy La Renaissance Roche Lez Beaupre 1284131 15,30 14,15 13,75 14,00 57,20

24 PAGNOT Eléa Avenir du Dahon Valdahon 1285653 15,65 14,05 13,65 13,65 57,00

25 ABDORABI Maissa Avenir du Dahon Valdahon 1344137 15,75 13,55 14,45 12,65 56,40
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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 11/02/2024

26 FALLOUEY Lina La Renaissance Roche Lez Beaupre 1397812 15,40 13,85 13,05 14,05 56,35

27 PRALON Léonie Aiglon Sports Besancon 1361863 15,60 14,55 13,00 13,15 56,30

28 SOLVI BECKER Henora Gym de Thise Thise 1342719 15,75 15,50 14,35 10,50 56,10

29 AMIOT Sam La Cita Besancon 1439533 15,70 13,75 13,30 13,15 55,90

30 TSCHANTRE ALVES Sybèle Gym de Thise Thise 1243384 15,50 13,70 13,35 13,25 55,80

31 DUBOIS Maxine La Renaissance Roche Lez Beaupre 1397808 15,50 13,70 13,45 12,85 55,50

32 DEMUNK Maelys A.I.S.C Roulans 1388101 15,10 12,85 12,70 14,80 55,45

33 CHATELAIN Adèle A.I.S.C Roulans 1433039 15,55 13,75 12,80 13,05 55,15

34 MIGNOT Léonie Avenir du Dahon Valdahon 1285649 15,40 13,70 12,80 12,85 54,75

35 LETHIER Gabrielle Avenir du Dahon Valdahon 1388135 15,45 13,35 13,10 12,85 54,75

36 DESCAMPS Mia La Cita Besancon 1439528 15,80 13,35 11,00 14,55 54,70

37 OUTREY Rose La Voraysienne Voray/Ognon 1381521 15,20 12,00 14,60 12,85 54,65

38 THOURET Eléonore A.I.S.C Roulans 1388062 15,40 13,65 10,20 14,00 53,25

38 MALLUUK Narjesses Aiglon Sports Besancon 1402676 15,50 13,30 11,15 13,30 53,25

40 POPOVIC Milica La Cita Besancon 1275952 13,50 13,65 12,10 13,70 52,95

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Benjamines   *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 FRELIN Jade La Renaissance Roche Lez Beaupre 1082832 15,30 14,55 14,85 15,04 59,74

2 THUBET Lya La Bousbotte Besancon 1229631 14,95 14,95 14,75 14,70 59,35

3 ROSSIGNON Emy Les Gâs de la Vallée Ornans 1348725 14,70 14,75 15,35 14,54 59,34

4 ROBERT Anna Gym de Thise Thise 1284710 14,95 13,85 15,10 15,04 58,94

5 JOUBERT-JACQUESON Octavie Aiglon Sports Besancon 1361868 14,55 15,05 14,85 14,30 58,75

6 ARDIET Lise La Renaissance Roche Lez Beaupre 1122807 14,80 13,00 15,40 15,14 58,34

7 DANIEL Sarah La Bousbotte Besancon 1187038 14,75 14,65 13,90 15,00 58,30

8 FROSSARD Mélina La Renaissance Roche Lez Beaupre 1184058 14,55 14,45 14,60 14,60 58,20

9 BRACONNIER Lila La Voraysienne Voray/Ognon 1298532 14,15 14,50 14,65 14,80 58,10

10 LIZZI Perle Alerte Grayloise Gray 1342481 14,80 14,30 14,15 14,77 58,02

11 MATHEZ Reinata La Cita Besancon 1356655 14,40 14,70 14,00 14,20 57,30

12 GUILLOUX Olivia La Cita Besancon 1443434 14,70 14,25 13,50 14,74 57,19

13 MONNOT Lyna Gym de Thise Thise 1343008 14,95 13,65 14,40 14,14 57,14

14 NERBOLLIER Zélie La Mancine Mamirolle 1120491 14,60 13,75 14,10 14,57 57,02

15 MONNIER Juliette Aiglon Sports Besancon 1401799 14,65 14,45 12,90 14,94 56,94

16 BELLIARD Léa La Mancine Mamirolle 1122357 14,50 12,95 14,35 15,10 56,90

17 BILLET Léana Alerte Grayloise Gray 1312181 14,10 14,00 15,25 13,54 56,89

18 DEMOLOMBE Jade Alerte Grayloise Gray 1312368 14,90 14,00 13,35 14,44 56,69

19 DUBOZ Soline Avenir du Dahon Valdahon 1345149 14,95 14,40 13,95 12,94 56,24

20 DANIEL Mélissa La Bousbotte Besancon 1187042 14,60 14,30 14,65 12,57 56,12

21 MICHEL HAKKAR Selyna Jeunesse de Palente Besancon 1338989 14,30 13,65 14,05 13,97 55,97

22 BOSSE Alizée La Mancine Mamirolle 1217998 14,70 14,05 12,35 14,37 55,47

23 MARCOS Lucie La Cita Besancon 1385408 13,50 14,05 14,80 13,00 55,35
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24 DUBILLARD Mylène A.I.S.C Roulans 1348410 13,25 14,45 13,45 13,17 54,32

25 SEGUIN Camille Gym de Thise Thise 1171595 13,95 14,55 14,85 10,94 54,29

26 MUYARD Léa Avenir du Dahon Valdahon 1195130 13,55 14,45 13,50 12,24 53,74

27 FETTALAH Lina Aiglon Sports Besancon 1361865 13,45 14,00 12,65 12,97 53,07

28 JULLION Kalonie Avenir du Dahon Valdahon 1285442 14,30 13,80 11,05 13,07 52,22

29 COUVAL Zoé A.I.S.C Roulans 1433014 13,80 12,85 11,55 12,85 51,05

30 BATISTA Maxine Avenir du Dahon Valdahon 1090451 14,15 12,15 11,70 12,14 50,14

31 RABUFFETTI Dalia Jeunesse de Palente Besancon 1463466 13,45 13,45 12,60 10,44 49,94

32 VARIN Anna Jeunesse de Palente Besancon 1317040 13,70 11,30 11,40 12,74 49,14

33 MAZIER Télia La Voraysienne Voray/Ognon 1311886 14,20 10,30 10,70 13,24 48,44

34 LIND RUFFIEUX Alicia A.I.S.C Roulans 1433009 13,85 10,00 11,75 12,64 48,24

35 COURBEY-GONY Isalys Alerte Grayloise Gray 1312365 0,00 14,80 14,45 14,30 43,55

36 JACQUET Anna La Cita Besancon 1230806 0,00 14,60 14,50 14,04 43,14

 - Challenge PANIER - Catégorie Jeunesses Minines      *  1er au 3ème 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 VERNIER Léontine Les Gâs de la Vallée Ornans 1125209 15,35 14,70 15,25 15,27 60,57

2 THUBET Eline La Bousbotte Besancon 1229611 15,20 14,65 15,25 15,10 60,20

3 GAUME Alysée Les Gâs de la Vallée Ornans 1220915 15,10 14,85 14,65 14,70 59,30

3 DEBOUCHE Mégane Gym de Thise Thise 1243321 15,10 14,20 14,80 15,20 59,30

5 PAGUET Emy La Voraysienne Voray/Ognon 1168056 14,55 14,50 14,05 15,00 58,10

6 NGOM Line Les Gâs de la Vallée Ornans 978083 15,35 13,60 13,85 14,50 57,30

7 BARTHOD Léa La Mancine Mamirolle 1314936 14,60 13,60 14,40 14,64 57,24

8 MARQUES-AZEVEDO Agathe Aiglon Sports Besancon 1144371 13,60 14,50 14,10 14,47 56,67

9 TONI Capucine La Renaissance Roche Lez Beaupre 1183389 14,25 13,10 14,00 14,14 55,49

10 PRIN Samia Jeunesse de Palente Besancon 1080885 13,60 13,60 14,45 11,84 53,49

11 BLONDET Noéline La Voraysienne Voray/Ognon 1226758 14,60 10,05 13,05 13,70 51,40

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Cadettes        *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 OYHENART OUDOT Camila La Cita Besancon 1465299 17,58 17,35 16,30 17,60 68,83

2 PETIGNY Manon La Bousbotte Besancon 1268602 17,60 16,50 16,75 16,30 67,15

3 LEMIRE Juline Alerte Grayloise Gray 1035683 17,10 15,35 16,20 16,55 65,20

4 BARBEROT Noémie La Voraysienne Voray/Ognon 1117053 17,57 13,25 15,80 17,30 63,92

5 BOULAY Montaine Gym de Thise Thise 1243301 17,40 14,05 16,15 16,30 63,90

6 RIMOUX Maïa Gym de Thise Thise 1022251 17,00 14,80 15,65 14,60 62,05

7 DELAGRANGE Louise La Mancine Mamirolle 1023125 16,90 12,55 15,35 16,85 61,65

8 DEVAUX Lison La Mancine Mamirolle 1347174 17,40 13,75 13,15 17,25 61,55

9 FETTALAH Assya Aiglon Sports Besancon 1175623 16,80 14,10 14,65 15,50 61,05

10 LAMBLIN Léna A.I.S.C Roulans 1134331 17,47 14,55 13,20 15,80 61,02

11 LAVIER Alencia La Cita Besancon 1084385 17,33 13,75 14,50 15,05 60,63
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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 11/02/2024

12 ROGNON Lou La Mancine Mamirolle 1116641 17,50 13,75 13,35 15,55 60,15

13 PETIT Philippine Aiglon Sports Besancon 1084478 16,57 13,75 13,70 15,70 59,72

14 HAMIDOU Anissa La Bousbotte Besancon 1268605 17,00 10,00 14,60 16,40 58,00

15 RUFFINONI Matild Jeunesse de Palente Besancon 883677 14,30 14,60 14,00 14,30 57,20

16 MOUROT Léonie La Mancine Mamirolle 1271355 16,30 10,20 9,95 15,70 52,15

17 KARAM Safiya Aiglon Sports Besancon 1401793 14,03 9,30 14,05 13,90 51,28

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Juniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 PERRIGUEY Léonie Gym de Thise Thise 698987 17,50 14,10 16,65 17,05 65,30

2 PAGUET Lilly La Voraysienne Voray/Ognon 1074796 17,60 16,00 14,90 16,35 64,85

3 ARDIET Margaux La Renaissance Roche Lez Beaupre 1331541 17,70 14,85 14,45 17,35 64,35

4 CUINET Marine Les Gâs de la Vallée Ornans 760755 16,83 15,30 15,25 16,95 64,33

5 SAUVAYRE Fantine Gym de Thise Thise 797170 17,47 14,80 14,55 17,15 63,97

6 PAGET Emeline La Voraysienne Voray/Ognon 1002552 17,80 16,10 12,70 17,25 63,85

7 HUBLEUR Lucie Alerte Grayloise Gray 946651 17,50 14,60 13,95 16,95 63,00

8 GOMOT Eline La Renaissance Roche Lez Beaupre 1122788 17,50 13,00 14,00 17,20 61,70

9 GHALY Maissa Alerte Grayloise Gray 920436 17,40 14,75 14,25 15,25 61,65

10 PARROD Lylie Avenir du Dahon Valdahon 989719 17,80 14,15 13,20 15,60 60,75

11 CAROUGE Alyssa Avenir du Dahon Valdahon 1197777 17,43 13,55 13,20 16,35 60,53

12 GINDRO Alice Jeunesse de Palente Besancon 931788 16,97 13,65 12,65 16,05 59,32

13 JOLY KRATTINGER Anna Jeunesse de Palente Besancon 1194540 15,97 14,65 11,75 13,55 55,92

 - Challenge PANIER - Catégorie Aînées Séniors         *  2ème au 4ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 BORDY Eloise Avenir du Dahon Valdahon 934207 17,50 16,80 16,35 16,80 67,45

2 HUMBERT Manon Les Gâs de la Vallée Ornans 822237 17,63 16,50 16,35 16,90 67,38

3 BLANCHARD Manon La Cita Besancon 976456 17,90 16,05 16,10 17,30 67,35

4 GARAUD Maya Les Gâs de la Vallée Ornans 870153 17,40 15,35 16,00 17,65 66,40

5 BENOIT Salomé La Cita Besancon 1133490 17,23 16,00 16,40 16,30 65,93

6 MASSON Charline La Bousbotte Besancon 51124 17,20 14,05 16,50 17,55 65,30

7 GIGOULEY Laura Les Gâs de la Vallée Ornans 1348998 17,50 15,85 15,15 16,40 64,90

8 ROULIN Camille A.I.S.C Roulans 774072 17,40 15,95 13,75 16,70 63,80

9 BEUDET Jennifer A.I.S.C Roulans 52334 17,13 14,05 15,35 17,10 63,63

10 RICCARDI Nina La Bousbotte Besancon 1380307 17,17 15,05 15,60 15,60 63,42

11 MAIROT Eléna La Renaissance Roche Lez Beaupre 55247 17,00 14,65 12,85 15,70 60,20

12 CARREZ Lou-Anne Aiglon Sports Besancon 1417284 16,20 13,40 13,85 15,75 59,20

13 SAMEC Anais Alerte Grayloise Gray 1399155 17,03 14,35 13,05 14,10 58,53

14 VERROQUET Maud La Voraysienne Voray/Ognon 631103 14,00 14,50 13,15 14,65 56,30

15 MARASI Lisa A.I.S.C Roulans 1402179 17,53 13,30 11,50 13,65 55,98

16 CHELLAL Sarah Jeunesse de Palente Besancon 877500 17,50 9,55 13,25 13,40 53,70
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F.S.C.F Ligue de Franche-Comté      District de Besançon Concours du 11/02/2024

CLASSEMENT POUSSINES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Alerte Grayloise Gray 120,65 15,50 15,50 15,05 14,50 14,85 14,40 15,60 15,25

2 Les Gâs de la Vallée Ornans 119,70 15,65 15,65 15,30 15,00 14,55 14,40 14,80 14,35

3 Gym de Thise Thise 119,45 15,75 15,65 15,55 15,50 14,35 13,70 14,70 14,25

3 La Mancine Mamirolle 119,45 15,65 15,60 15,65 15,20 14,10 13,45 14,95 14,85

5 La Voraysienne Voray/Ognon 118,75 15,50 15,20 15,00 14,85 14,60 13,95 15,00 14,65

6 La Bousbotte Besancon 118,05 15,30 15,30 14,70 14,60 13,70 13,55 15,55 15,35

7 A.I.S.C Roulans 116,45 15,55 15,50 14,00 13,75 14,65 12,80 15,40 14,80

8 La Renaissance Roche Lez Beaupr 116,15 15,65 15,50 14,15 14,10 14,35 13,75 14,60 14,05

9 La Cita Besancon 115,75 15,80 15,70 14,55 13,75 13,45 13,30 14,65 14,55

10 Avenir du Dahon Valdahon 113,75 15,75 15,65 14,05 13,70 14,45 13,65 13,65 12,85

11 Aiglon Sports Besancon 112,95 15,60 15,50 14,55 14,10 13,60 13,00 13,30 13,30

12 Jeunesse de Palente Besancon 112,90 15,60 15,20 13,65 13,35 13,80 13,60 14,35 13,35

CLASSEMENT JEUNESSES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Les Gâs de la Vallée Ornans 120,87 15,35 15,35 14,85 14,75 15,35 15,25 15,27 14,70

2 La Bousbotte Besancon 119,85 15,20 14,95 14,95 14,65 15,25 14,75 15,10 15,00

3 La Renaissance Roche Lez Beaupr 119,53 15,30 14,80 14,55 14,45 15,40 14,85 15,14 15,04

4 Gym de Thise Thise 118,99 15,10 14,95 14,55 14,20 15,10 14,85 15,20 15,04

5 Alerte Grayloise Gray 117,71 14,90 14,80 14,80 14,30 15,25 14,45 14,77 14,44

6 Aiglon Sports Besancon 117,11 14,65 14,55 15,05 14,50 14,85 14,10 14,94 14,47

7 La Voraysienne Voray/Ognon 116,65 14,60 14,55 14,50 14,50 14,65 14,05 15,00 14,80

8 La Cita Besancon 116,64 14,70 14,40 14,70 14,60 14,80 14,50 14,74 14,20

9 La Mancine Mamirolle 115,59 14,70 14,60 14,05 13,75 14,40 14,35 15,10 14,64

10 Avenir du Dahon Valdahon 111,56 14,95 14,30 14,45 14,40 13,95 13,50 13,07 12,94

11 Jeunesse de Palente Besancon 110,46 14,30 13,70 13,65 13,60 14,45 14,05 13,97 12,74

12 A.I.S.C Roulans 106,17 13,85 13,80 14,45 12,85 13,45 11,75 13,17 12,85

CLASSEMENT AINEES Panier Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 La Cita Besancon 136,48 17,90 17,58 17,35 16,05 16,40 16,30 17,60 17,30

2 Les Gâs de la Vallée Ornans 134,43 17,63 17,50 16,50 15,85 16,35 16,00 17,65 16,95

3 La Bousbotte Besancon 133,55 17,60 17,20 16,50 15,05 16,75 16,50 17,55 16,40

4 La Voraysienne Voray/Ognon 132,75 17,80 17,60 16,10 16,00 15,80 14,90 17,30 17,25

5 Gym de Thise Thise 131,57 17,50 17,47 14,80 14,80 16,65 16,15 17,15 17,05

6 Alerte Grayloise Gray 128,95 17,50 17,40 15,35 14,75 16,20 14,25 16,95 16,55

7 Avenir du Dahon Valdahon 128,95 17,80 17,50 16,80 14,15 16,35 13,20 16,80 16,35

8 A.I.S.C Roulans 128,40 17,53 17,47 15,95 14,55 15,35 13,75 17,10 16,70

9 La Renaissance Roche Lez Beaupr 127,70 17,70 17,50 14,85 14,65 14,45 14,00 17,35 17,20

10 La Mancine Mamirolle 125,20 17,50 17,40 13,75 13,75 15,35 13,35 17,25 16,85

11 Aiglon Sports Besancon 121,37 16,80 16,57 14,10 13,75 14,65 14,05 15,75 15,70

12 Jeunesse de Palente Besancon 121,32 17,50 16,97 14,65 14,60 14,00 13,25 16,05 14,30

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE MONIQUE PAGNIER  

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 Les Gâs de la Vallée Ornans 375,00 119,70 120,87 134,43

2 La Bousbotte Besancon 371,45 118,05 119,85 133,55

3 Gym de Thise Thise 370,01 119,45 118,99 131,57

4 La Cita Besancon 368,87 115,75 116,64 136,48

5 La Voraysienne Voray/Ognon 368,15 118,75 116,65 132,75

6 Alerte Grayloise Gray 367,31 120,65 117,71 128,95

7 La Renaissance Roche Lez Beaupr 363,38 116,15 119,53 127,70

8 La Mancine Mamirolle 360,24 119,45 115,59 125,20

9 Avenir du Dahon Valdahon 354,26 113,75 111,56 128,95

10 Aiglon Sports Besancon 351,43 112,95 117,11 121,37

11 A.I.S.C Roulans 351,02 116,45 106,17 128,40

12 Jeunesse de Palente Besancon 344,68 112,90 110,46 121,32
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Catégorie Jeunes Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 PETIGNY Lilou Bousbotte Besancon 1342965 17,40 16,15 16,25 18,90 68,70

2 RENAUD Pauline Gym de Thise Thise 1403708 19,70 14,85 16,05 16,50 67,10

3 HUGUET Tyssia Aiglon Sports Besancon 1402667 17,25 11,65 14,90 17,00 60,80

Catégorie Poussines  - *  2ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 GUILLEMIN Léna Gym de Thise Thise 1229635 19,65 19,35 18,05 19,60 76,65

2 FRANCHEQUIN Léane Les Gâs de la Vallée Ornans 1280617 19,50 17,90 17,85 18,90 74,15

3 DERVIN Mélina Alerte Grayloise Gray 1345132 19,90 16,00 17,35 19,10 72,35

4 BERNARD Lisa La Voraysienne Voray/Ognon 1403013 19,75 16,25 16,60 19,60 72,20

5 BAZALE Emmanuela Bousbotte Besancon 1243019 19,90 16,10 16,45 19,40 71,85

6 BINET CRUCIANI Davia La Voraysienne Voray/Ognon 1340928 19,60 14,95 17,55 19,10 71,20

7 BOLE Gaétane La Mancine Mamirolle 1221657 19,50 14,75 17,60 18,90 70,75

8 SGRO Anna Les Gâs de la Vallée Ornans 1270480 19,55 14,10 17,95 18,80 70,40

9 SABOGA Maréva La Voraysienne Voray/Ognon 1311127 19,70 15,85 15,85 17,60 69,00

10 UNAL Eline Alerte Grayloise Gray 1345150 17,70 15,55 17,10 18,30 68,65

11 PERSELLO Jenny La Voraysienne Voray/Ognon 1384586 19,50 15,15 17,10 16,80 68,55

12 DEFFEUILLE Léa Gym de Thise Thise 1342704 19,35 13,85 16,15 19,10 68,45

13 LAMAZOUERE Eva Alerte Grayloise Gray 1345155 19,10 15,40 15,70 18,10 68,30

14 ROPP Emmy La Mancine Mamirolle 1342888 19,40 15,60 16,95 16,00 67,95

15 NICOLET GARNIER Lily A.I.S.C Roulans 1388081 19,10 16,10 12,50 18,90 66,60

16 DENANE Myriam Bousbotte Besancon 1272373 17,20 16,70 15,75 16,60 66,25

17 JEANTELET Louise La Mancine Mamirolle 1221507 18,80 15,00 15,90 16,00 65,70

18 BUGNET Camille La Mancine Mamirolle 1388868 19,00 14,55 15,95 15,90 65,40

19 MAIROT Eléonore A.I.S.C Roulans 1367598 18,20 13,35 16,35 16,30 64,20

20 PRALON Eloise Aiglon Sports Besancon 1288390 16,95 15,25 14,50 16,40 63,10

21 POIROT Isaline Alerte Grayloise Gray 1354667 15,35 15,05 14,30 17,50 62,20

22 HESS Sarah Gym de Thise Thise 1403684 15,30 13,55 15,15 17,20 61,20

23 GIRARDET Louise Avenir du Dahon Valdahon 1316413 15,00 14,30 15,60 15,60 60,50

24 MARTINENGHI Mallory A.I.S.C Roulans 1348472 18,90 14,35 13,25 13,70 60,20

25 GUILLEREY Elisa Avenir du Dahon Valdahon 1285643 15,10 13,85 15,00 16,00 59,95

26 BERGANE Malak Bousbotte Besancon 1229639 15,20 14,25 13,65 16,10 59,20

27 BOUKETAB Lina La Cita Besancon 1439507 15,00 13,65 13,85 16,20 58,70

28 BERTIN Agathe Avenir du Dahon Valdahon 1320799 15,35 13,90 13,15 16,00 58,40

29 DEMONTROND-JEANNIN Jeanne La Cita Besancon 1465130 14,90 13,35 14,25 15,80 58,30

30 PRIGENT Rozen Les Gâs de la Vallée Ornans 1198436 15,45 11,05 14,65 17,00 58,15
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31 KHODJA Mellina Aiglon Sports Besancon 1362075 16,70 13,90 13,90 13,60 58,10

32 MAGNIN-FEYSOT Margot La Cita Besancon 1312560 14,35 13,50 14,05 14,70 56,60

33 SCHMITT Kélia La Cita Besancon 1409199 14,35 14,25 13,25 14,60 56,45

34 LE GALLO  Mélissa Les Gâs de la Vallée Ornans 1347107 16,85 13,85 7,20 17,40 55,30

35 KOUHOUS Noria Aiglon Sports Besancon 1362077 14,75 12,25 13,30 14,30 54,60

36 TURKI Sarah A.I.S.C Roulans 1387880 18,65 13,05 10,90 11,70 54,30

37 DAVID Olivia Avenir du Dahon Valdahon 1344192 15,15 9,25 13,80 12,60 50,80

Catégorie Jeunesses Benjamines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 PETIGNY Chloé Bousbotte Besancon 1313247 19,90 17,03 19,65 19,44 76,02

2 FRANCHEQUIN  Clara Les Gâs de la Vallée Ornans 1241063 19,73 18,40 17,65 18,27 74,05

3 JOLIVET-JINAKOA Gwenaelle Les Gâs de la Vallée Ornans 1180198 19,70 16,50 18,40 19,34 73,94

4 BERTIN Louane Gym de Thise Thise 1079513 19,70 16,36 17,20 19,24 72,50

5 BOUBEKEUR Yara Bousbotte Besancon 1343012 19,63 16,16 17,15 17,24 70,18

6 FARES Salma Bousbotte Besancon 1273980 17,33 14,90 17,40 18,47 68,10

7 DENANE Maya Bousbotte Besancon 1229618 17,67 15,63 17,05 16,80 67,15

8 PERROT LANGER Marilou La Voraysienne Voray/Ognon 1217129 19,43 14,63 18,20 14,74 67,00

9 DAVAL Anaé La Cita Besancon 1275677 17,30 16,33 15,50 17,00 66,13

10 MORER Julie Avenir du Dahon Valdahon 1152472 17,33 13,97 16,35 15,24 62,89

11 SAURET Anna La Mancine Mamirolle 1217532 18,77 12,30 14,50 16,87 62,44

12 DEGIVE Mathilde Aiglon Sports Besancon 1444031 15,40 13,53 15,50 16,80 61,23

13 VABRE Tessa A.I.S.C Roulans 1368450 18,80 13,40 13,60 11,47 57,27

14 BOUTOUAL Sounnah Jeunesse de Palente Besancon 1270889 14,63 13,53 13,50 14,34 56,00

15 BOULILA Noor Jeunesse de Palente Besancon 1282282 15,45 11,00 13,35 14,17 53,97

Catégorie Jeunesses Minines  - *  3ème au 5ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 ESSOMBA Méline Alerte Grayloise Gray 1142183 19,63 17,00 18,35 18,00 72,98

2 OLIVIER Shanyce Les Gâs de la Vallée Ornans 1372430 19,70 15,86 18,30 18,84 72,70

3 FLACHON Marie La Cita Besancon 1275981 19,57 14,93 18,80 18,80 72,10

4 BERNARD Emy La Voraysienne Voray/Ognon 1168487 18,84 15,60 19,40 18,17 72,01

5 PAGES Juliette La Voraysienne Voray/Ognon 1141707 19,27 15,30 18,90 18,20 71,67

6 GUILLE Romy La Cita Besancon 1194316 19,43 15,96 17,15 18,84 71,38

7 LACOMBE Isaline Les Gâs de la Vallée Ornans 1125204 19,50 16,66 17,70 17,34 71,20

8 COÎ Marylou Alerte Grayloise Gray 1179085 19,73 15,83 16,10 19,50 71,16

9 GROMYKO Arina La Mancine Mamirolle 1401778 19,27 15,40 17,70 18,30 70,67

10 SAINT-HILLIER Hélina La Mancine Mamirolle 1117226 19,10 15,34 17,20 18,07 69,71

11 MASSON Agathe La Voraysienne Voray/Ognon 1217120 19,80 12,73 19,45 17,56 69,54

12 DUMONT Eline Alerte Grayloise Gray 1244020 17,60 15,16 17,10 18,30 68,16

13 REZKI Neyla Gym de Thise Thise 1218181 19,70 15,46 18,05 14,37 67,58

14 THEVENY Luce A.I.S.C Roulans 1187354 19,43 13,04 16,25 18,04 66,76
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15 GUINCHARD Maeva Gym de Thise Thise 1218175 19,53 14,86 17,10 14,57 66,06

16 OYHENART OUDOT Inès La Cita Besancon 1443446 18,73 15,83 18,55 12,90 66,01

17 CAUSERET Mélissa La Mancine Mamirolle 1116632 18,83 14,07 15,30 16,50 64,70

18 DE OLIVEIRA Léa Alerte Grayloise Gray 1343021 17,63 15,76 15,25 15,90 64,54

19 GIRE Mattéa Avenir du Dahon Valdahon 1339881 17,33 13,30 17,30 16,34 64,27

20 BRIOT Lou Avenir du Dahon Valdahon 1316396 18,57 14,10 15,15 15,34 63,16

21 SAUVAYRE Léonie Gym de Thise Thise 1118035 19,63 10,93 16,80 15,70 63,06

22 FRAICHOT Léa Avenir du Dahon Valdahon 1222581 16,80 13,47 15,15 15,37 60,79

23 BRESCIANI Milana Aiglon Sports Besancon 1215487 15,53 13,40 13,95 16,37 59,25

24 BAUDOIN Lola Aiglon Sports Besancon 1288389 15,73 13,46 12,50 16,10 57,79

25 CHELLAL Sabrine Jeunesse de Palente Besancon 1153006 17,15 13,60 14,50 11,84 57,09

26 HENRIET Célia A.I.S.C Roulans 1079446 18,33 13,80 13,35 9,47 54,95

27 LEAH Polina Jeunesse de Palente Besancon 1334250 0,00 9,76 14,00 13,04 36,80

Catégorie Aînées Cadettes-Juniors-Séniors  - *  5ème uniquement
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 POINTELIN Loli A.I.S.C Roulans 652438 18,60 16,10 17,13 17,15 68,98

2 GRISOT Lucie La Mancine Mamirolle 1117273 18,35 7,33 15,60 12,50 53,78

Catégorie Aînées Cadettes 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 AMZAITI Sara Les Gâs de la Vallée Ornans 978110 21,80 19,93 18,77 22,35 82,85

2 CIANCIOLO Clara Gym de Thise Thise 930948 22,55 17,23 20,47 21,75 82,00

3 VIEILLARD Flora Gym de Thise Thise 869300 21,70 18,70 19,87 21,20 81,47

4 GUYON Chloé Bousbotte Besancon 1186131 21,75 18,07 19,53 21,95 81,30

5 LETHIER LOUIS Naika Bousbotte Besancon 1113949 19,50 17,57 18,03 20,55 75,65

6 JEANNERET Célestine Aiglon Sports Besancon 1123172 20,75 15,80 18,40 19,85 74,80

7 MATHILE Clémence A.I.S.C Roulans 1141197 18,75 14,00 20,00 21,15 73,90

8 HUMBERT Justine Les Gâs de la Vallée Ornans 978143 18,65 15,37 19,67 20,20 73,89

9 DEBOIS Juliette Alerte Grayloise Gray 1179036 20,65 13,83 17,97 20,40 72,85

10 BRENOT Léa La Voraysienne Voray/Ognon 1131617 18,40 16,47 13,47 19,05 67,39

Catégorie Aînées Juniors 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 HUMBERT Léa La Cita Besancon 971672 21,75 18,30 19,10 21,40 80,55

2 JEANNEROT Eléonore La Voraysienne Voray/Ognon 1002546 20,10 18,77 19,70 20,50 79,07

3 PERHIRIN Dounia La Cita Besancon 1183272 21,05 15,23 20,50 21,75 78,53

4 ROELS Luna La Voraysienne Voray/Ognon 1023509 20,90 16,40 17,40 21,35 76,05

5 MASSON Anaïs Alerte Grayloise Gray 1035684 19,90 15,70 18,17 20,15 73,92

6 VIVOT Noémie La Mancine Mamirolle 766738 20,65 11,83 15,87 21,00 69,35
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Catégorie Aînées Séniors 6ème  - *  5ème et 6ème
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol  Total 

1 WAILO Dekobona-Soibaha La Cita Besancon 976502 22,00 20,40 19,77 23,00 85,17

2 MARTINEZ Emma Bousbotte Besancon 54346 21,25 20,10 20,97 22,10 84,42

3 DUBOIS Juliette La Mancine Mamirolle 632716 21,60 19,17 20,27 22,20 83,24

4 ROUSSET Maryne A.I.S.C Roulans 1387880 20,80 20,07 19,23 22,00 82,10

5 LIU Léna Bousbotte Besancon 56503 21,00 18,20 20,60 22,00 81,80

6 GIRODS Clara Gym de Thise Thise 928049 21,10 17,60 20,27 21,10 80,07

7 DUBOIS Alice La Mancine Mamirolle 632774 20,85 15,10 21,27 21,90 79,12

8 LOMBARDOT Orphée Les Gâs de la Vallée Ornans 761566 18,65 18,90 17,77 21,50 76,82

9 ROLLAND Laurana A.I.S.C Roulans 684238 19,35 18,17 17,73 20,35 75,60

10 LOMBARDOT Cyriane Les Gâs de la Vallée Ornans 761563 21,25 14,37 19,50 20,00 75,12

11 PETIT Lou-Anne Aiglon Sports Besancon 1025985 21,10 19,07 14,97 19,50 74,64

12 ADJOUDJ Wassila Jeunesse de Palente Besancon 1121424 21,40 14,50 17,33 20,85 74,08

13 COHEN BACRI Manon Jeunesse de Palente Besancon 1194541 18,85 16,90 16,23 19,75 71,73

14 BOLE Marine Aiglon Sports Besancon 1187484 20,10 13,40 15,93 20,25 69,68

15 GIRARD Léna Aiglon Sports Besancon 1123175 18,30 13,70 16,33 17,95 66,28

16 PETITJEAN Lucine La Voraysienne Voray/Ognon 829445 20,65 0,00 19,70 22,10 62,45

17 MASSON Victoria Alerte Grayloise Gray 899116 19,00 7,93 17,57 15,65 60,15

18 GARCIA-SAUNIER Marina La Cita Besancon 837373 21,80 22,00 43,80
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CLASSEMENT POUSSINES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Gym de Thise Thise 146,45 19,70 19,65 19,35 14,85 18,05 16,15 19,60 19,10

2 La Voraysienne Voray/Ognon 144,90 19,75 19,70 16,25 15,85 17,55 17,10 19,60 19,10

3 Les Gâs de la Vallée Ornans 144,55 19,55 19,50 17,90 14,10 17,95 17,85 18,90 18,80

4 Alerte Grayloise Gray 142,40 19,90 19,10 16,00 15,55 17,35 17,10 19,10 18,30

5 Bousbotte Besancon 141,15 19,90 17,40 16,70 16,15 16,45 16,25 19,40 18,90

6 La Mancine Mamirolle 138,95 19,50 19,40 15,60 15,00 17,60 16,95 18,90 16,00

7 A.I.S.C Roulans 133,25 19,10 18,90 16,10 14,35 16,35 13,25 18,90 16,30

8 Aiglon Sports Besancon 126,15 17,25 16,95 15,25 13,90 14,90 14,50 17,00 16,40

9 Avenir du Dahon Valdahon 121,30 15,35 15,15 14,30 13,90 15,60 15,00 16,00 16,00

10 La Cita Besancon 118,10 15,00 14,90 14,25 13,65 14,25 14,05 16,20 15,80

CLASSEMENT JEUNESSES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 Les Gâs de la Vallée Ornans 149,37 19,73 19,70 18,40 16,66 18,40 18,30 19,34 18,84

2 Bousbotte Besancon 147,68 19,90 19,63 17,03 16,16 19,65 17,40 19,44 18,47

3 La Cita Besancon 146,28 19,57 19,43 16,33 15,96 18,80 18,55 18,84 18,80

4 Alerte Grayloise Gray 145,44 19,73 19,63 17,00 15,83 18,35 17,10 19,50 18,30

5 La Voraysienne Voray/Ognon 145,35 19,80 19,43 15,60 15,30 19,45 19,40 18,20 18,17

6 Gym de Thise Thise 141,41 19,70 19,70 16,36 15,46 18,05 17,20 19,24 15,70

7 La Mancine Mamirolle 140,38 19,27 19,10 15,40 15,34 17,70 17,20 18,30 18,07

8 Avenir du Dahon Valdahon 129,33 18,57 17,33 14,10 13,97 17,30 16,35 16,34 15,37

9 A.I.S.C Roulans 124,79 19,43 18,80 13,80 13,40 16,25 13,60 18,04 11,47

10 Aiglon Sports Besancon 120,87 15,73 15,53 13,53 13,46 15,50 13,95 16,80 16,37

11 Jeunesse de Palente Besancon 116,74 17,15 15,45 13,60 13,53 14,50 14,00 14,34 14,17

CLASSEMENT AINEES Compagne Table Poutre Sol

RANG EQUIPE TOTAL 1 2 1 2 1 2 1 2

1 La Cita Besancon 167,77 22,00 21,80 20,40 18,30 20,50 19,77 23,00 22,00

2 Bousbotte Besancon 166,97 21,75 21,25 20,10 18,20 20,97 20,60 22,10 22,00

3 Les Gâs de la Vallée Ornans 164,90 21,80 21,25 19,93 18,90 19,67 19,50 22,35 21,50

4 Gym de Thise Thise 164,24 22,55 21,70 18,70 17,60 20,47 20,27 21,75 21,20

5 La Mancine Mamirolle 162,36 21,60 20,85 19,17 15,10 21,27 20,27 22,20 21,90

6 A.I.S.C Roulans 160,77 20,80 19,35 20,07 18,17 20,00 19,23 22,00 21,15

7 La Voraysienne Voray/Ognon 159,64 20,90 20,65 18,77 16,47 19,70 19,70 22,10 21,35

8 Aiglon Sports Besancon 151,55 21,10 20,75 19,07 15,80 18,40 16,33 20,25 19,85

9 Alerte Grayloise Gray 146,77 20,65 19,90 15,70 13,83 18,17 17,97 20,40 20,15

10 Jeunesse de Palente Besancon 145,81 21,40 18,85 16,90 14,50 17,33 16,23 20,85 19,75

-

CLASSEMENT GENERAL  CHALLENGE  LEON COMPAGNE 

RANG EQUIPE TOTAL Pous. Jeu. Ainées

1 Les Gâs de la Vallée Ornans 458,82 144,55 149,37 164,90

2 Bousbotte Besancon 455,80 141,15 147,68 166,97

3 Gym de Thise Thise 452,10 146,45 141,41 164,24

4 La Voraysienne Voray/Ognon 449,89 144,90 145,35 159,64

5 La Mancine Mamirolle 441,69 138,95 140,38 162,36

6 Alerte Grayloise Gray 434,61 142,40 145,44 146,77

7 La Cita Besancon 432,15 118,10 146,28 167,77

8 A.I.S.C Roulans 418,81 133,25 124,79 160,77

9 Aiglon Sports Besancon 398,57 126,15 120,87 151,55

10 Jeunesse de Palente Besancon 262,55 0,00 116,74 145,81

11 Avenir du Dahon Valdahon 250,63 121,30 129,33 0,00
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